Universidade Federal da Paraíba - Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias - Colégio Agrícola Vidal de Negreiros

Tel.: 3367-5555 - E-mail: cavn@cchsa.ufpb.br, CEP:58220 000 - Bananeiras, PB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL 03/2023 – CAVN/CCHSA/UFPB

ANEXO III

TERMO DE COMPROMISSO

Declaro para os devidos fins, que eu ____________________________________________,

Matricula _______________________, discente do Curso Técnico em ________________________

_______________________________, CPF: ____________________________, selecionado(a) para atuar

como bolsista Extensão-TEC do projeto intitulado

________________________________________________________________________________________

____________________________________________, sob a orientação do(a) professor(a):

_______________________________________________________________, tenho ciência das minhas

obrigações, conforme o Edital 03/2023 do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros e neste sentido comprometo-

me a respeitar todos os requisitos e normas.

Bananeiras, _______ de ________________ de 2023.

___________________________________________________

Discente Bolsista ou Responsável Legal

Obs: Encaminhar o presente Termo de Compromisso preenchido e assinado, para o endereço:

pesquisaextensaocavn@gmail.com.